
 
 

14 

VšĮ „FC HEGELMANN LITAUEN“ 
Įmonės kodas 302351136 
Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno raj. 
Patvirtinimo data:  
Parengimo data: 2024.01.26 

 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

1. BENDROJI DALIS 

 VšĮ „FC Hegelmann Litauen“, toliau tekste – Futbolo klubas arba FK, įregistruotas Valstybės 
įmonės Registrų centro Kauno filiale 2009 m. birželio 12 d. Įmonės kodas 302351136, PVM mokėtojo 
kodas LT100008982412, buveinės adresas Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno raj. 

VšĮ „FC Hegelmann Litauen“ savo veikloje vadovaujasi įstatais, Lietuvos Respublikos Civiliniu 
kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos 
įstatymu, kitais LR įstatymais ir teisės aktais. 

Įstaigos pagrindinė veiklos sritis – viešųjų interesų tenkinimas vykdant visuomenei naudingą 
veiklą futbolo sporto srityje. 

Futbolo klubas yra savarankiška visuomeninė pelno nesiekianti sporto organizacija, siekianti 
populiarinti futbolą bei skatinti dalyvavimą futbolo veikloje, taip pat tenkinti su futbolo vystymu 
susijusius viešuosius interesus vykdant sporto, švietimo, mokymo, taip pat kitokią visuomenei naudingą 
veiklą, skatinant futbolo vystymą visoje Lietuvoje. 

Pagrindiniai VšĮ „FC Hegelmann Litauen“ uždaviniai: užtikrinti futbolo sporto šakos sportinės ir 
klubinės veiklos organizavimą, sudaryti kuo palankesnes sąlygas treniruotėms ir varžyboms plėtojant 
futbolą vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų tarpe, siekti kuo aukštesnių sportinių rezultatų, organizuoti ir 
dalyvauti futbolo pirmenybėse, žaidynėse, draugiškose varžybose bei įvairiuose turnyruose 
respublikiniu ir tarptautiniu mastu. 

Nuo įregistravimo pradžios Futbolo klubo veiklos pobūdis nesikeitė. 
Įstaigos steigėjas – UAB „Hegelmann transporte“, įmonės kodas 300022163, buveinės adresas 

Agronomijos g. 55, Kaunas. 
Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ dalininkų sąrašas 2023-12-31 dienai: 

 UAB „Hegelmann transporte“ – 290 Eur; 

 UAB „Hegelmann Rental“ – 290 Eur; 

 UAB „Hegelmann Special Transporte“ – 290 Eur. 
 
Klubas filialų ir patronuojamųjų įmonių neturi. 
Vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį ir praėjusį laikotarpį apskaičiuotas 

vadovaujantis Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 134. 2023 m. 
vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius – 2 (2022 m. – 5). 

FK apskaitą tvarko apskaitą tvarkančios įmonės UAB „HGFS“  įgaliotas asmuo Agnija Morkūnė. 



 
 

15 

2. ŪKINIŲ OPERACIJŲ REGISTRAVIMO IR VERTINIMO TVARKA 

VšĮ „FC Hegelmann Litauen“  2023 m. finansinės ataskaitos parengtos pagal Pelno nesiekiančių 
ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų sudarymo principus ir taisykles, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 (taikoma 
2022 m. gruodžio 07 d. Įsakymo Nr. 1K-404 redakcija), taip pat pagal Lietuvos Respublikoje 
galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, Lietuvos 
futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles, įsigaliojusias Lietuvos futbolo federacijos 
Nepaprastųjų atvejų komiteto 2023 m. spalio 25 d. sprendimu, UEFA klubų LFT taisyklių G priede 
„Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“, nustatytus apskaitos reikalavimus bei 
Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

 FK finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

 Finansinės būklės ataskaita; 

 Veiklos rezultatų ataskaita; 

 Pinigų srautų ataskaita; 

 Aiškinamasis raštas; 

 Veiklos ataskaita. 

Finansiniai FK metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Visos sumos finansinėse ataskaitose yra pateikiamos eurais. Finansinės ataskaitos parengtos 

remiantis veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad Futbolo klubas ateityje galės tęsti savo veiklą.  
Per ataskaitinį laikotarpį FK ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarka nebuvo keičiama. 
Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos pricipai, kuriais FK vadovavosi, rengdamas šias finansines 

ataskaitas. 
 
2.1 Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukauptos amortizacijos 
suma. Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant nustatytus 
normatyvus (žr. aiškinamojo rašto 1.3. pastabą). 

Visos kapitalizuotos žaidėjų vertės kasmet peržiūrimos dėl bet kokio vertės pablogėjimo (turto 
pablogėjimo). Jei už žaidėją grįžtamoji suma yra mažesnė nei balansinė suma, tokia balansinė suma 
koreguojama ir ši informacija pateikiama aiškinamajame rašte. Taip pat sužalojimo, sumažėjusio 
pajėgumo ir pan. atveju vertė atitinkamai koreguojama ir nurodoma aiškinamajame rašte. 

2.2 Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukaupto nusidėvėjimo suma. 
Į ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertę neįskaitomas pridėtinės vertės mokestis. Nusidėvėjimas 
skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus ilgalaikio 
materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio po 
to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Taikomi ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai pateikti 
aiškinamojo rašto 2.2. pastaboje.  

Turtas priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė nei vieneri 
metai ir įsigijimo vertė ne mažesnė kaip 1 000 Eur. 

Kai ilgalaikis materialusis turtas yra nurašomas arba kitaip perleidžiamas, jo įsigijimo vertė bei 
susijęs nusidėvėjimas toliau nebeapskaitomi finansinėse ataskaitose, o su tuo susiję pelnas arba 



 
 

16 

nuostoliai apskaitomi veiklos rezultatų ataskaitoje. Pelnas arba nuostoliai iš ilgalaikio materialiojo turto 
perleidimo nustatomi kaip skirtumas tarp įplaukų ir perleisto ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės. 

2023.12.31 ilgalaikio turto likučiai yra pagrįsti 2023.12.31 FK ilgalaikio turto inventorizacijos, 
atliktos pagal vadovo patvirtintą Inventorizacijos tvarką, duomenimis. 

 
2.3 Finansinis turtas 
 

Ilgalaikio finansinio turto straipsnyje FK apskaito nuosavybės vertybinius popierius: kredito 
unijų pajus, įnašus į kitų pelno nesiekiančių juridinių asmenų dalininkų kapitalą ir pan. 

Ilgalaikis finansinis turtas pirminio pripažinimo metu į apskaitą įtraukiamas ir finansinėse 
ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina. Į finansinio turto įsigijimo savikainą įtraukiamos ir tiesiogiai 
su šio turto įsigijimu susijusios išlaidos. 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ 2023 m. finansinio turto neturėjo. 
 

2.4 Atsargos 

Atsargos, prekės, skirtos perpardavimui, FK įkainojamos įsigijimo verte, kurią sudaro prekių 
pirkimo kaina bei visi su įsigijimu susiję papildomi kaštai. Nurašytų atsargų bei prekių pardavimo 
savikaina skaičiuojama FIFO metodu. Įsigyto mažaverčio inventoriaus vertė pripažįstama sąnaudomis, 
pradėjus jį naudoti. 

2023.12.31 atsargų likučiai yra pagrįsti 2023.12.31 FK ilgalaikio turto inventorizacijos, atliktos 
pagal vadovo patvirtintą Inventorizacijos tvarką, duomenimis. 

 
2.5 Sumokėti avansai ir nebaigtos vykdyti sutartys 
 
Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ sumokėtų avansų ir nebaigtų vykdyti sutarčių neturėjo. 

 
2.6 Per vienerius metus gautinos sumos 

Finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti per vienerius 
ateinančius metus. Finansinių metų pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų 
atgavimo galimybės. Beviltiškos gautinos sumos nurašomos tais metais, kuriais nustatoma, kad jos 
nebus atgautos. 

Išlaidos, susijusios su būsimais laikotarpiais (spaudos prenumerata, turto draudimas ir pan.), 
apskaitomos kaip būsimų laikotarpių sąnaudos trumpalaikio turto dalyje ir į sąnaudas nurašomos kas 
mėnesį lygiomis dalimis per sekantį ataskaitinį laikotarpį. 

 
2.7 Kitas trumpalaikis turtas 

Kito trumpalaikio turto FK 2023 m. neturėjo. 
 

2.8 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 
VšĮ „FC Hegelmann Litauen“ finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Pinigai ir pinigų 

ekvivalentai“ yra parodyti Įstaigos turimi pinigai atsiskaitomosiose sąskaitose.  
 



 
 

17 

2.9 Finansavimo sumos 
 
Finansavimo sumas sudaro:  tikslinis finansavimas,  juridinių ir fizinių asmenų parama, nario 

mokesčiai, bendrijų narių tiksliniai įnašai ir įmokos ir kitas finansavimas. 
Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių 

(Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos programoms 
įgyvendinti arba kitiems tikslams. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai 
panaudojamos – padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos. 

Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi tik finansavimo straipsnis: didėja 
dotacija, mažėja tikslinis finansavimas. 

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus 
ilgalaikį turtą, pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo 
turto nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto 
(amortizuoto), bet netinkamo naudoti turto likutine verte. 

Gautinas finansavimas apskaitoje registruojama tik tada, kai gaunama patikima informacija, kad 
tos lėšos bus gautos. 

 
2.10 Įsipareigojimų būklė 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami finansinės būklės ataskaitoje, kai FK įgyja 
prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami savikaina. Planuojami sandoriai, 
suteiktos garantijos įsipareigojimu nepripažįstamos. 

 
2.11  Pajamos 

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik FK ekonominės 
naudos padidėjimas. 

FK per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 
pajamomis. 

 
2.12 Sąnaudos 

Sąnaudos registruojamos apskaitoje ir rodomos metinėse finansinėse ataskaitose pagal kaupimo ir 
pajamų bei sąnaudų palyginimo principus. Sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos 
patirtos. Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, ilgalaikio turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos), patalpų išlaikymo, patalpų nuomos, draudimo, mokesčių (neatskaitomo PVM ir kt., 
išskyrus pelno mokestį), transporto ir ryšių, turto nurašymo, abejotinų skolų, žalos atlyginimo ir kitos 
veiklos sąnaudos.  

 

 

 

 



3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS
1. 2023-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas  

1.1. 2023-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto būklė  (Eur)

Rodikliai

Koncesijos, 
patentai, 
licencijos, 

prekių ženklai ir 
pan. teisės

Nematerialusis 
turtas - žaidėjų  

(žaidėjų 
registracija) 

Programinė 
įranga 

Kitas 
nematerialusis 

turtas
Iš viso

1 2 3 4 5 6

Likutinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

                    -                         -                    -                          -                        -   

a) Įsigijimo savikaina
Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                      -   
Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- turto įsigijimas 4 500                               4 500 
- perleistas ir nurašytas turtas (-) (2 000)                             (2 000)
- IT įsigijimo vertės atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                     -                    2 500                  -                          -                  2 500 
b) Perkainojimas
Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                       -                        -   

c) Amortizacija
Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimas                  2 932                2 932 
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimas (-)

               (2 000)               (2 000)

- IT nusidėvėjimo atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                     932                   932 
d) Vertės sumažėjimas
Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Ataskaitinio laikotarpioų pokyčiai:
- ataskaitinio laikotarpio vertės sumažėjimas
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                       -                        -   
e) Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (a) + (b) - (c) - (d)

                    -                    1 568                  -                          -                  1 568 

1.2. 2023 m. įsigytas ilgalaikis nematerialusis turtas

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės

Žaidėjų registracija

Programinė įranga
Patentai, licencijos

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės 
pavadinimas

Iš viso:

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės 
pavadinimas

Nematerialusis turtas - žaidėjų  (žaidėjų registracija) 

Iš viso:

1.6. Informacija apie žaidėjus  

Žaidėjų identifikavimo lentelė pateikiama priede Nr. 4.

Priklausomai nuo sutarties trukmės ir sąlygų                                     
(1-5)

Žaidėjų identifikavimo lentelė pateikiama priede Nr. 4.

1.3. 2023-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai

3
4

-                                                                      

1.5. 2023 m. Įstaigos parduotas bei nurašytas ilgalaikis nematerialusis turtas

                                                     2 000,00 

                                                     2 000,00 

Įsigijimo savikaina (Eur)

Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)

Įsigijimo savikaina (Eur)

1.4. 2023-12-31 veikloje naudojamas pilnai amortizuotas (iki likvidacinės vertės) ilgalaikis nematerialusis turtas

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

18



2. 2023-12-31 ilgalaikis materialusis turtas  
2.1. 2023-12-31 ilgalaikio materialiojo turto būklė  

(Eur)

Rodikliai Žemė
Pastatai ir 
statiniai

Mašinos ir 
įranga

Transporto 
priemonės

Kiti 
įrenginiai, 

prietaisai, ir 
įrankiai 

Investicinis 
turtas

Sumokėti 
avansai ir 
vykdomi 

materialiojo 
turto 

statybos 
(gamybos) 

darbai

Iš viso

Likutinė vertė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

                    -                           -                       -           2 947              1 002                  -                     -             3 949 

a) Įsigijimo savikaina

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 35 551 1 568 37 119

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- turto įsigijimas
- perleistas ir nurašytas turtas (-)
- IT įsigijimo vertės atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                   -                           -                       -           35 551 1 568                -                     -   37 119

b) Perkainojimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
(-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                   -                           -                       -                   -                      -                  -                     -                     -   
c) Nusidėvėjimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 32 604 566 33 170

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimas 522 522
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimas (-)
- IT nusidėvėjimo atstatymas   
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)   
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                   -                           -                       -           32 604 1 088                -                     -   33 692
d) Vertės sumažėjimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:
- ataskaitinio laikotarpio vertės sumažėjimas
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
(-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                   -                           -                       -                   -                      -                  -                     -                     -   
e) Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje
(a) + (b) - (c) - (d)

                  -                           -                       -             2 947 480                -                     -   3 427

*Informacija apie įsigytą, nudėvėtą, nurašytą, išnuomotą ir/ar išsinuomotą bei įkeistą ilgalaikį materialųjį turtą pateikiama toliau - žr. atitinkamas lenteles.

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

19



2.7. 2023 m. nebuvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas.

3. 2023-12-31 finansinis turtas

2.5. 2023 m. Įstaiga neturėjo nurašyto bei perleisto ilgalaikio materialiojo turto

                                                                                                    - 

2023-12-31 d. Įstaiga ilgalaikio finansinio turto neturėjo.

2.4. 2023 m. Įstaigos  įsigytas ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina (Eur)

Iš viso:

2.8. 2023 m. gruodžio 31 d. Įstaiga neturėjo išnuomoto bei išsinuomoto ilgalaikio materialiojo turto.

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas

2.6. 2023-12-31 Įstaiga neturėjo įkeisto ilgalaiko materialiojo turto.

Iš viso:

2.2. 2023-12-31 ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai

3-4

Įsigijimo savikaina (Eur)

                                                                                                    - 

4-5Transporto priemonės

2.3. 2023-12-31 veikloje naudojamo pilnai nudėvėto (iki likvidacinės vertės) ilgalaikio materialiojo 
turto įsigijimo vertė sudaro 35 551 Eur.

Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

Ilgalaikio materialiojo turto grupės

20



4. 2023-12-31 atsargos
4.1. Sportinis inventorius, sporto atributika, pirktos prekės, skirtos perparduoti bei kitos atsargos

(Eur)

Rodikliai
Sportinis 

inventorius ir 
pan. atsargos

Pirktos prekės, 
skirtos 

perparduoti

Nebaigta 
produkcija ir 

vykdomi darbai 
(nebaigtos 

vykdyti sutartys)

Iš viso

a) Atsargų įsigijimo savikaina

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2022-12-31) 11 252 11 252

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2023-12-31) 13 671 13 671

b) Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės (atstatymas)

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoj (2022-12-31)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2023-12-31)

c) Grynoji galimo realizavimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (a) - (b) 13 671 13 671

Įkainojimo skirtumai, jei buvo taikomas LIFO būdas

Įkeistų atsargų vertė

Atsargos pas trečiuosius asmenis

4.2. 2023-12-31 sumokėti avansai (išankstiniai apmokėjimai)
(Eur)

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

4.2.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 503 698
4.2.1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, susiję su futbolo veikla
4.2.1.2. Kiti išankstiniai apmokėjimai 503 698
4.2.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudos -                         -                         
4.2.2.1. Ateinančio sezono stovyklos sąnaudos
4.2.2.2. Licencija
4.2.2.3. Prenumerata
4.2.3. Užstatai, sumokėti garantai

Iš viso: 503 698

5. 2023-12-31 per vienerius metus gautinos sumos
(Eur)

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

5.1. Pirkėjų įsiskolinimas, iš jų:                          -                           - 
5.1.1. pirkėjų skolos iš transferių veiklos
5.1.2. įmonių grupės įmonių skolos
5.1.3. asocijuotų įmonių skolos

5.1.4. kitos pirkėjų skolos (ne iš transferių veiklos - detalizuoti, artsižvelgiant į pajamų rūšis)

5.1.5. sukauptos futbolo veiklos pajamos (detalizuoti pagal pajamų rūšis)
5.2. Kitos gautinos sumos, susijusios su futbolo veikla:               144 800                           - 
5.2.1. kompensacijos už žaidėjų parengimą bei solidarumo mokesčiai
5.2.2. gautinos sumos iš Lietuvos futbolo federacijos - gautinos UEFA solidarumo lėšos už 
2022 m. 

144 800

5.2.3. kitas gautinas finansavimas
5.2.4. kitos gautinos sumos iš regioninių futbolo asociacijų, kitų futbolo klubų ir pan.
5.3. Gautinos sumos, nesusijusios su futbolo veikla:                          3 1 380
5.3.1. VMI ir Sodros skola įstaigai 3 1 380
5.3.2. atskaitingų asmenų įsipareigojimai
5.3.3. kitos gautinos sumos

Iš viso: 144 803 1 380

Suma

Per vienerius metus gautinos sumos

Suma

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

* Atsargos bei inventorius, kurio naudojimo laikas ne ilgesnis, kaip vieneri metai, yra pripažįstamos sąnaudomis ir nustatyta tvarka nurašomos iš karto, kai atiduodamos naudoti.

Rodikliai

21



6. 2023-12-31 kitas trumpalaikis turtas

7. 2023-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai
(Eur)

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
7.1. Pinigai banke                                  254                                      762 
7.1.1. Pinigai SEB banko sąskaitose, iš jų:                                  254                                      762 
  7.1.1.1. Pinigai Eur                                  254                                      761 
  7.1.1.2. Pinigai USD                                          1 
7.2. Pinigai kasoje -                                 -                                     
  7.2.1. Pinigai kasoje Eur

Iš viso: 254                                762                                     

8. Nuosavas kapitalas 

8.1. Dalininkų kapitalas
(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Steigėjų, dalininkų įnašai ir/ar dalys (detalizuoti 
priklausomai nuo jų kiekio bei reikšmingumo) 

UAB "Hegelmann transporte" (į.k. 300022163) 290 290
UAB "Hegelmann Rental" (į.k. 304445940) 290 290

UAB "Hegelmann Special Transporte" (į.k. 304882751) 290 290

Iš viso: 870 870

8.2. Perkainojimo rezervo bei kitų rezervų Įstaigoje nėra
(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Iš viso: -                              -                                  

8.3. Veiklos rezultatai
(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Veiklos rezultatai praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

                          (15 707)                                   1 180 

Ataskaitinio laikotarpio veikos rezultato pokyčiai (pvz., 
pervesta iš rezervų (+), suformuoti rezervai (-).

                            15 707                                (16 887)

Veiklos rezultatai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -                                 (15 707)                              

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

2023-12-31 Įstaiga kito trumpalaikio turto neturėjo.

Rodikliai
Suma

22



9. Finansavimo sumos

(Eur)

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 
pinigus

Paslaugomis**
Turto 

panauda***

1 2 3 4 5 6 7
1. Juridiniai asmenys

1.1.

2. Fiziniai asmenys* X
Iš viso X 0,00

9.2. Dotacijų/subsidijų lentelė

Visa informacija, reikalaujama pateikti Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių (toliau - Taisyklės) 4-ame priede (Informacija apie per ataskaitinį 
laikotarpį gautą paramą), 5-ajame (Informacija apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per 
ataskaitinį laikotarpį) ir  7-ajame (Informacija apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį 
laikotarpį) prieduose, yra pateikta toliau - žr. dotacijų/subsidijų lentelę, todėl papildomai šie priedai nėra 
teikiami. 

9.1. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą
(nuosavybės, panaudos ar nuomos)

Per ataskaitinį laikotarpį FK niekam nesuteikė paramos.

23



9.1 Dotacijų/subsidijų lentelė (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis bei 
finansuotojo/paramos davėjo 

pavadinimas (jei tai - ne fizinis asmuo) 
ir/ar kitoks apibūdinimas

Finansavimo 
davėjo kodas, 

adresas 

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pradžioje       

2023-01-01

Gauta / 
Gautina per 
laikotarpį

Gauto 
finansavimo/ 

paramos dalykas 
(pinigai, turtas)

Panaudota per 
laikotarpį

Kam panaudota (tikslas, 
straipsniai ir pan.)

Veiklos sąnaudų  
straipsnio 

(eilutės) Nr. 

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 
2023-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų:                   -      651 357  504 517                       -                      146 840 

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto

                  -                       -                           -                        -                                -   

                  -                       -                           -   

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 
biudžetų

                  -      82 695  82 695                  -                                     -   

25 092  Atlygis sportininkams 3.2.

38 625  Vyr. trenerio paslaugos 3.2.

16 283  
Kelionių, treniruočių, 
apgyvendinimo išlaidos

1.3.1.7.

1 781  
Trenerio asistentų paslaugų 
sąnaudos

3.2.

587  Kinezitarapeutų paslaugos 3.2.

327  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2

                  -      82 695  82 695                  -                                  -      

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių                   -      568 662  421 822                  -                        146 840    

pinigai 85 687  Stadionų, aikščių ir kt. nuoma 1.3.2.1.

pinigai 800  Teisėjavimo sąnaudos 1.3.2.2.

pinigai 11 500  
Medicinos sveikatinimo 
paslaugos

1.1.2.1.

pinigai 10 013  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.2.2.

1.3.2. LFF - UEFA Solidarumo lėšos 
jaunimo komandoms - gautinas 
finansavimas

190729624, 
Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

144 800  pinigai 144 800  

pinigai 17 599  Budėjimo, saugos paslaugos
1.3.1.8.

3.2.

pinigai 3 338  
Sporto reikmenų ir atsargų 
sąnaudos

1.1.1.2.

pinigai 44 925  
Mokesčiai nacionalinės 
federacijoms, asociacijoms

1.3.1.6.

pinigai 16 592  
Kitos bendrosios ir 
administracinišlaidos

3.8.

pinigai 7 024  Dizaino, reklamos sąnaudos 1.4.

pinigai 5 783  Fotografavimo sąnaudos 1.7.

pinigai 3 495  
Medicinos sveikatinimo 
paslaugos

1.1.1.1.

pinigai 186 085  Atlygis sportininkams 3.2.

pinigai 28 981  Maitinimosi sąnaudos 1.3.1.8.

                  -      568 662  421 822                  -                        146 840    

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

pinigai80 000  

2 695  

1.2.1. Kauno rajono savivaldybės 
administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 
skyrius

188756386, 
Savanorių pr. 371, 
LT-49500 Kaunas

                  -      

250 000  

pinigai

1.3.3. LFF-UEFA (už žaidėjus, pakviestus į 
LT Nacionalinę rinktinę)

190729624, 
Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

65 862  

1.3.4. LFF-UEFA (už dalyvavimą UEFA 
Konferencijų lygoje)

190729624, 
Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

1.3.1. LFF - UEFA Solidarumo lėšos 
jaunimo komandoms

2 040  

190729624, 
Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

                  -      108 000  

24



Gautas finansavimas pagal rūšis bei 
finansuotojo/paramos davėjo 

pavadinimas (jei tai - ne fizinis asmuo) 
ir/ar kitoks apibūdinimas

Finansavimo 
davėjo kodas, 

adresas 

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pradžioje       

2023-01-01

Gauta / 
Gautina per 
laikotarpį

Gauto 
finansavimo/ 

paramos dalykas 
(pinigai, turtas)

Panaudota per 
laikotarpį

Kam panaudota (tikslas, 
straipsniai ir pan.)

Veiklos sąnaudų  
straipsnio 

(eilutės) Nr. 

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 
2023-12-31

2. Parama                   -      1 130 983  1 130 983                  -                                  -      
2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
parama

                     -   1 129 100  1 129 100                       -                                  - 

pinigai 8 905  Komunalinės ir kt. sąnaudos 1.3.1.8.

pinigai 10 675  
Sporto reikmenų ir atsargų 
sąnaudos

1.3.1.1.

pinigai 1 780  Teisėjavimo sąnaudos 1.3.1.3.

3 159  
trumpalaikis turtas 

(atsargos)
3 159  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2

                 -       24 519  24 519                              -      
pinigai 145 603  Atlygis sportininkams 3.2.

pinigai 2 513  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2.

pinigai 9 740  Stadionų, aikščių ir kt. nuoma 1.3.1.1.

pinigai 298  Kuro nurašymo sąnaudos 3.6.

pinigai 522  Kitos sąnaudos 3.8.

pinigai 21 263  Kinezitarapeutų paslaugos 3.2.

pinigai 9 369  
Kelionių, treniruočių, 
apgyvendinimo išlaidos

1.3.1.7.

pinigai 122 641  
Trenerio asistentų paslaugų 
sąnaudos

3.2.

pinigai 50 684  Maistpinigių sąnaudos 3.2.

pinigai 9 367  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2.

              -          372 000  372 000                  -                                  -      

2.1.3. UADBB "H Brokers"

305486388, 
Pirklių g. 5, 
Žemaitkiemis, LT-
54340 Kauno r.

                  -      3 673  draudimo paslaugos 3 673  Draudimo sąnaudos 3.8.

                  -      3 673  3 673                  -                                  -      

2.1.4. Balcia Insurance SE Lietuvos filialas

304498010, 
Perkūnkiemio g. 
5, LT-12129 
Vilnius

                  -      40 000  pinigai 40 000  
Kelionių, treniruočių, 
apgyvendinimo išlaidos

1.3.1.7.                 -                                  -      

                  -      40 000  40 000                              -      

2.1.5. UAB "Veho Lietuva"
111748996, 
Pirklių g. 9, LT-
02300 Vilnius

                  -      6 000  pinigai 6 000  Kuro nurašymo sąnaudos 3.6.                 -                                  -      

                  -      6 000  6 000                              -      

2.1.6. AB "Volfas Engelman"

133990589, 
Kaunakiemio g. 2-
1, LT-44354 
Kaunas

                  -      220  turtu 220  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2.

                  -      220  220                  -                                  -      

2.1.7. UAB "Aconitum"

13554131, 
Inovacijų g. 4, 
Biruliškės, LT-
54469 Kauno r.

                  -      688  turtu 688  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2.

                  -      688  688                  -                                  -      

                 -       

2.1.1. LFF
190729624, 
Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

2.1.2. UAB "Hegelmann transporte"

300022163, 
Agronomijos g. 
55, LT-47480 
Kaunas

                 -       
21 360  

372 000  

25



Gautas finansavimas pagal rūšis bei 
finansuotojo/paramos davėjo 

pavadinimas (jei tai - ne fizinis asmuo) 
ir/ar kitoks apibūdinimas

Finansavimo 
davėjo kodas, 

adresas 

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pradžioje       

2023-01-01

Gauta / 
Gautina per 
laikotarpį

Gauto 
finansavimo/ 

paramos dalykas 
(pinigai, turtas)

Panaudota per 
laikotarpį

Kam panaudota (tikslas, 
straipsniai ir pan.)

Veiklos sąnaudų  
straipsnio 

(eilutės) Nr. 

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 
2023-12-31

pinigai 14 785  
Vadybininko-
administratoriaus paslaugos

3.2.

pinigai 145 753  Atlygis sportininkams 3.2.

pinigai 8 728  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2.

pinigai 62 861  
Mokesčiai nuo atlygio 
darbuotojams

3.2.

pinigai 14 051  Nuomos sąnaudos
3.4.
3.6.
3.8.

pinigai 11 476  Stadionų, aikščių ir kt. nuoma 1.3.1.1.

pinigai 47 346  Maistpinigių sąnaudos 3.2.

                  -      305 000  305 000                  -                                  -      

pinigai 269 772  Maistpinigių sąnaudos 3.2.

pinigai 70 228  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2.

                  -      340 000  340 000                  -                                  -      

pinigai 410  
Sporto reikmenų ir atsargų 
sąnaudos

1.1.1.2.                 -      

pinigai 3 915  Apgyvendinimo paslaugos 1.3.1.7.

pinigai 590  
Kitos bendrosios ir 
administracinišlaidos

3.8.

pinigai 3 085  Sandėliavimo paslaugos 3.8.

                  -      8 000  8 000                  -                                  -      

pinigai 2 293  
Medicinos sveikatinimo 
paslaugos

1.1.1.1.                 -      

pinigai 20 633  Maitinimosi sąnaudos 1.3.1.8.

pinigai 1 074  Draudimo ir kt. sąnaudos 3.8.

                  -      24 000  24 000                  -                                  -      

2.1.12. UAB "Skendija"
302336173, 
Kalnų g. 120, LT-
47143 Kaunas

                  -      2 000  pinigai 2 000  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2.                 -                                  -      

                  -      2 000  2 000                              -      

2.1.13.UAB "NT statybos"

305069074, 
Savanorių pr. 47-
7, LT-44255 
Kaunas

                  -      3 000  pinigai 3 000  Kitos bendrosios sąnaudos 3.8.                 -                                  -      

                  -      3 000  3 000                              -      
2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 
(Parama prekėmis) 

                 -                       -                        -                       -                                  -      

                 -                       -                        -                       -                                  -      
2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 
parama

                  -                       -                        -                                  -      

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama                  -                        -                      -                                  -      

2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų 
mokesčio dalis

              -          1 883  pinigai 1 883  Kitos bendrosios sąnaudos 3.8.

              -                      1 883    1 883                  -                                  -      
2.6. Anonimiškai gauta parama                   -                       -                        -                      -                                  -      
3. Nario, stojamieji mokesčiai                   -                       -                        -                      -                                  -      
4. Bendrijų narių lėšos, iš jų:                   -                       -                        -                      -                                  -      
4.1. Kaupiamosios lėšos                   -                       -                        -                      -                                  -      
4.2. Kitos tikslinės įmokos                   -                       -                        -                      -                                  -      
5. Kitos finansavimo sumos                   -                       -                        -                      -                                  -      

Iš viso:               -          1 782 340  1 635 500                  -                           146 840 

8 000  

340 000  

                  -      305 000  

2.1.9. UAB "Hegelmann Autotransporte"

305568981, 
Pirklių g. 5, 
Žemaitkiemis, LT-
54310 Kauno r.

                  -      

2.1.8. UAB "Express Heroes"
305019406, 
Pramonės pr. 13, 
LT-51327 Kaunas

2.1.11. UAB "Transkelta"

148274371, 
Pirklių g. 5, 
Žemaitkiemis, LT-
54310 Kauno r.

                  -      24 000  

2.1.10. UAB "Ivetra ir Ko"

134971823, 
Marijampolės g. 
23, Pagirių km., 
LT-53283 Kauno 
r.

                  -      

26



                                       

10. Įsipareigojimų būklė
(Eur)

1. Finansinės skolos (skoliniai įsipareigojimai):                         -                              -                          -                            -   

1.1. Skolos pagal išperkamosios nuomos (lizingo) sutartis                         -                             -                         -                           -   

1.1.1. Lizingo įsipareigojimai finansinėms įstaigoms
1.1.2. Lizingo įsipareigojimai susijusiems asmenims 

1.2. Kitos finansinės skolos, iš jų:                         -                              -                          -                            -   
1.2.1. Paskolos gautos iš dalininkų ir susijusių asmenų
1.2.2. Kitos finansinės skolos

1.3. Skolos kredito įstaigoms                           
1.4. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

2. Kitos skolos (trumpalaikės ir ilgalaikės), iš jų:                  16 516                            -                  32 878                          -   

2.1. Gauti avansai, iš jų:                         -                              -                          -                            -   
2.1.1. iš susijusių įmonių
2.1.2. iš kitų juridinių ir fizinių asmenų

2.2. Skolos tiekėjams, iš jų:                    1 013                            -                  12 452                          -   
2.2.1. susijusioms įmonėms                    4 620 

2.2.2. kitiems tiekėjams                      1 013                    7 832 

2.3. Atidėjiniai                         -                              -                          -                            -   
2.4. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos                         -                              -                          -                            -   
2.5. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos                         -                              -                          -                            -   

2.6. Asocijuotoms įmonėms mokėtinos sumos                         -                              -                          -                            -   
2.7. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                  12 241                            -                  10 820                          -   
2.7.1. Mokėtinas darbo užmokestis pagal darbo sutartis

2.7.2. Mokėtinas darbo užmokestis pagal sporto veiklos sutartis

2.7.3.
Mokėtinas užmokestis kitiems darbuotojams (dirbantiems  
pagal kitas civilines sutartis)*

                      715 

2.7.4. Mokėtinas GPM

2.7.5. Mokėtinos soc. dr. įmokos 

2.7.6. Atostoginių kaupiniai                    12 241                    8 403 

2.7.7. Maistpinigiai                    1 702 

2.8. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                         84                            -                       365                          -   
2.8.1. Pelno mokesčio įsipareigojimai

2.8.2. Mokėtinas PVM

2.8.3. Kiti mokėtini mokesčiai (delspinigiai)

2.8.4. Skolos atskaitingiems asmenims                           84                       365 

2.8.5. Mokėtinos sumos (maistpinigiai)

2.9. Mokėtinos sumos iš transferių veiklos                         -                              -                          -                            -   
2.9.1. Mokėtinos sumos susijusioms įmonėms

2.9.2. Mokėtinos sumos kitiems asmenims

2.10. Kitos mokėtinos sumos                    3 178                            -                    9 241                          -   
2.10.1. Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo teisėjų asociacijai

2.10.2. Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo federacijai                      3 178                    9 241 

2.10.3.
Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo klubų asociacijai , (A 
lyga), Lietuvos futbolo klubų sąjungai bei futbolo trenerių 
rengimo asociacijai

2.10.4. Mokėtinos sumos Regioninėms futbolo asociacijoms

2.10.5. Mokėtinos sumos agentams ir/ar tarpininkams

2.10.6.
Mokėtinos sumos žaidėjams, treneriams ir pan. (ne su darbo 
santykiais susijusios išmokos)

2.10.7. Kitos mokėtinos sumos 

2.11. Sukauptos sąnaudos                         -                              -                          -                            -   
2.11.1. 2022 m. audito sąnaudos

2.11.2. Kitos sukauptos sąnaudos 

2.12. Ateinančių laikotarpių pajamos
Iš viso:                  16 516                            -                  32 878                          -   

Eil. Nr.

Mokėtinos skolos ar  jų dalys

Per vienerius 
finansinius 

metus

Po vienerių metų, 
bet ne vėliau kaip 

per penkerius 
metus

Per vienerius 
finansinius 

metus

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Po vienerių metų, 
bet ne vėliau kaip 

per penkerius 
metus

Ataskaitinis laikotarpis

Mokėtinos sumos pagal rūšis

27



11. Pajamos
(Eur)

Pajamų rūšis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 36 645                  72 061                  

1.1. Pajamos už parduotus bilietus 9 924                    2 034                    

1.1.1. Sezoniniai abonementai
1.1.2. Narių įnašai už bilietus
1.1.3. Premium bilietai ir varžybų dieną parduoti bilietai
1.1.4. Nacionalinių varžybų ir čempionatų bilietai 2 051                    2 034                    
1.1.5. UEFA klubų varžybų ir turnyrų bilietai 7 873                    
1.1.6. Kitų varžybų bilietai (draugiškų varžybų, turnyrų ir pan.)

1.2. Rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos -                         -                         
1.2.1. Reklama ant sportinio inventoriaus
1.2.2. Pagrindinio rėmėjo reklama ant sportinių marškinėlių ir aprangos
1.2.3. Stadiono rėmėjų reklama
1.2.4. Reklama stadione ir reklaminiuose stenduose
1.2.5. Kitos rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos
1.3. Transliacijų teisių perleidimo pajamos (TV, radijas, internetas, 
kt.)

-                         -                         

1.3.1. Nacionalininių varžybų ir čempionatų transliacijos
1.3.2. Kitos transliacijos
1.4. Pajamos iš žaidėjų transferių (įskaitant nuomą) 26 000                  70 000                  
1.4.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacijos pajamos
1.4.2. Žaidėjų registracijos teisių perleidimo pajamos 26 000                  70 000                  
1.4.3. Žaidėjų registracijos teisių nuomos pajamos
1.5. Kitos komercinės veiklos pajamos 721                       27                         
1.5.1. Prekybos, maitinimo pajamos nacionalinių varžybų ir čempionatų 
metu
1.5.2. Prekybos, maitinimo pajamos kitų varžybų ir čempionatų metu
1.5.3. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos pardavimo pajamos
1.5.4. Klubui priklausančių sporto objektų nuoma ne varžybų metu
1.5.5. Kitos komercinės veiklos pajamos 721                       27                         
2. Finansavimo pajamos 1 635 500             978 445                

2.1 Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 82 695                  50 333                  

2.1.1. Užimtumo tarnyba prie LR SADM (įdarbinimas subsidijuojant)
2.1.2. Kauno r. savivaldybės finansavimas 82 695                  50 333                  
2.2. Kitos finansavimo pajamos 1 552 805             928 112                
2.2.1.UEFA Solidarumo lėšos ir prizai 421 822                11 858                  
2.2.1.1. UEFA klubų varžybos (Transliacijų teisių perleidimas, komercinė 
veikla, prizai)
2.2.1.2. UEFA klubų varžybos (solidarumo lėšos) 313 822                
2.2.1.3. UEFA Solidarumo lėšos ir prizai 108 000                11 858                  
2.2.2. Kitos finansavimo pajamos 1 130 983             916 254                
2.2.2.1. Subsidijos, dotacijos ir kitos finansavimo sumos iš LFF 
2.2.2.2. Parama/finansavimas iš susijusių šalių 1 052 673             832 500                
2.2.2.3. Parama/finansavimas iš nesusijusių šalių 78 310                  83 754                  
3. Kitos pajamos 2 778                    732                       
3.1. Ilgalaikio turto perleidimo pelnas
3.2. Finansinės veiklos pajamos
3.3. Pajamos iš ne futbolo veiklos 2 778                    732                       
3.4. <...>

Iš viso: 1 674 923          1 051 238

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

28



12. Veiklos sąnaudos
(Eur)

Veiklos sąnaudų rūšis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 353 998                206 826              

1.1. Medžiagų, atsargų sąnaudos 44 810                  40 200                

1.1.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių 23 297                  40 200                
1.1.1.1. Medikamentai ir medicinos priemonės 5 788                     7 706                   
1.1.1.2. Sporto reikmenys ir medžiagos 17 509                   32 494                
1.1.1.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos
1.1.2. Jaunimo futbolo sektorius 21 513                  -                       
1.1.2.1. Medikamentai ir medicinos peiemonės 11 500                   
1.1.2.2. Sporto reikmenys ir medžiagos 10 013                   
1.1.2.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos
1.2. Žaidėjų transferiių sąnaudos 2 932                    2 000                  

1.2.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacija ir nurašymas  2 932                     
1.2.2. Žaidėjų registracijos teisių nuvertėjimas (turto vertės sumažėjimas)
1.2.3. Žaidėjų registracijos teisių įsigijimas
1.2.4. Mokesčiai už pasiskolintus, išsinuomotus žaidėjus
1.2.5. Išlaidos žaidėjų agentams, tarpininkams ir talentų ieškotojams 2 000                   
1.2.6. Kiti su transferiais susiję mokesčiai ir išlaidos
1.3. Rungtynių organizavimo sąnaudos 293 449                152 927              

1.3.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių 206 962                152 927              
1.3.1.1. Stadionų nuoma 31 915                   68 764
1.3.1.2. Bilietų kasos, apsaugos, medicininės paslaugos
1.3.1.3. Teisėjavimo išlaidos 1 780                     975
1.3.1.4. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos
1.3.1.5. Kompensacijos varžovams
1.3.1.6. Mokesčiai nacionalinėms asociacijoms (federacijoms) 44 925                   25 785
1.3.1.7. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos 69 568                   20 042
1.3.1.8. Kitos rungtynių organizavimo išlaidos 58 774                   37 361
1.3.2. Jaunimo futbolo sektorius 86 487                  -                       
1.3.2.1. Stadionų nuoma 85 687                   
1.3.2.2. Teisėjavimo išlaidos 800                        
1.3.2.3. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos
1.3.2.4. Apsaugos, medicininės paslaugos
1.3.2.5. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos                                      
1.3.2.6. Kitos rungtynių organizavimo išlaidos

1.4. Rėmimo teisių ir reklamos sąnaudos 7 024                    6 881                  

1.5. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos savikaina -                         -                       

1.6. Prekybos užkandžiais, maitinimo savikaina ir pan. -                         -                       

1.7. Transliacijų teisių perleidimo sąnaudos (TV, radijas, internetas ir 
pan.)

5 783                    4 818                  

2. Kitos sąnaudos 1 114                    533                     

2.1. Investicijų perleidimo sąnaudos
2.2. Palūkanų sąnaudos
2.3. Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 39                          
2.4. Baudos ir delspinigiai 1 075                     533                      
2.5. Ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai (neskaitant žaidėjų)

2.6. Ne futbolo veiklos sąnaudos

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

29



Veiklos sąnaudų rūšis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

3. Veiklos sąnaudos 1 304 104             860 766              

3.1. Pardavimo
3.2. Darbuotojų išlaikymo 1 241 446             794 012              
 - Žaidėjų atlyginimai 840 635                588 343
     Pagrindiniai atlyginimai 569 251                222 531
     Socialinio draudimo įmokos
     Maistpinigiai 269 772                343 904
     Kitos išlaidos žaidėjų naudai - GPM ir Sodros įmokos darbdavio lėšomis 
(nuo maistpinigių ir pajamų natūra)

1 612                    21 908

 - Kitų darbuotojų atlyginimai 400 811                205 669
     Pagrindiniai atlyginimai 301 754                193 016
     Socialinio draudimo įmokos 1 027                    1 725
     Maistpinigiai 98 030                  10 928
     Kitos išlaidos darbuotojų naudai
3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 522                       968                     
 - Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija (išskyrus žaidėjus)
 - Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas 522                        968                      
<...>
3.4. Patalpų išlaikymo 7 184                    3 630                  
3.5. Ryšių -                       
3.6. Transporto išlaikymo 13 064                  12 213                
3.7. Turto vertės sumažėjimo -                       
3.8. Kitos veiklos 41 888                  48 166
3.9. Suteiktos labdaros, paramos 1 777                  

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo -                         

Iš viso: 1 659 216          1 068 125           

30



13. Finansiniai ryšiai su Įstaigos vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2023-12-31

Rodikliai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

Pastabos

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 
santykiais:

               31 316                    17 712    

 1. Vadovams                31 316                    17 712       
 2. Kitiems susijusiems asmenims    
B. Įstaigos suteiktos paskolos:                        -                             -      
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims    
C. Gautos paskolos:                        -                             -      
 1. Iš vadovų 
 2. Iš kitų susijusių asmenų
D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos:                        -                             -      
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims
E.  Suteiktos įvairios garantijos įstaigos vardu:                        -                             -      
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims

F. Kitos reikšmingos sumos, priskaičiuotos per metus:                        -                             -      

 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims
G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai staigai:                        -                             -      
 1. Vadovų
 2. Kitų susijusių asmenų
H. Parduotas turtas:
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims

Vidutinis vadovų skaičius per metus 1 1

Įkeistas turtas
Vertė, proc. / 

Balansinė vertė 
2023-12-31, Eur

Iš viso: -                       

Pastabos:

Nėra

14.3.  Kita svarbi informacija

Nėra
14.3.2. Sąlyginiai įsipareigojimai
Nėra

14.3.1. Kiti Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje (Eur) 

Įstaiga įkeisto turto neturėjo

14.2. Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

14.1.Įstaigos turto įkeitimas

14. 2023-12-31 Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje, kita 
svarbi informacija 

31



18. 2023-12-31 Svarbūs dalininkai, susiję asmenys, sandoriai tarp susijusių šalių

Prekių ir paslaugų pirkimai Ataskaitinis laikotarpis

UAB "Hegelmann transporte" 1 383
UAB "Hegelmann Rental" 4 308
UAB "Hegelmann Special Transporte"
UAB "HGFS" 726

6 417

Prekių ir paslaugų pardavimai Ataskaitinis laikotarpis

UAB "Hegelmann transporte"
UAB "Hegelmann Rental"
UAB "Hegelmann Special Transporte"
UAB "HGFS"

-                                                                  

Sąnaudų kompensavimas Ataskaitinis laikotarpis

UAB "Hegelmann transporte"
UAB "Hegelmann Rental"
UAB "Hegelmann Special Transporte"
UAB "HGFS"

-                                                                  

                 Direktorius
  (įstaigos vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Atsižvelgiant į 2023 m. Įstaigos veiklos rezultatus ir artimiausias perspektyvas tęstinumo prielaida bent 
vienerius metus po finansinių ataskaitų sudarymo yra tinkama. 

15.1. Įstaiga nesudarė jokių atidėjinių, 2023-12-31 nebuvo jokių neapibrėžtųjų įsipareigojimų. Finansinės 
ataskaitos nebuvo koreguojamos, atsižvelgiant į poataskaitinių įvykių svarbą.
Įstaiga sudarinėja atostogų rezervą. 2023 m. gruodžio 31 d. priskaičiuotas nepanaudotų atostogų 
įsipareigojimas – 12 241 Eur.  
16. Veiklos tęstinumas

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

15. Atidėjiniai, kaupiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas bei poataskaitiniai įvykiai

7 656

2 748
4 308

600

(vardas ir pavardė)
Dainius Šumauskas

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

-                                                                        

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

-                                                                        

Poataskaitiniu laikotarpiu įstaigos vadovybė vykdo aktyvią veiklą dėl paramos lėšų gavimo.
Poataskaitinio laikotarpio veikla bei numatomi perspektyviniai pinigų srautai sudaro prielaidas Įstaigos 
sėkmingam veiklos tęstinumui sekančiam finansiniam laikotarpiui.

17. Kiti finansinės būklės ataskaitoje nenurodyti įsipareigojimai - išnuomotas, išsinuomotas bei 
pagal panaudos sutartis gautas turtas
2023-12-31 d. Įstaiga neturėjo išnuomoto, išsinuomoto bei pagal panaudos sutartis gauto turto.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

32


		2024-01-26T19:50:34+0000


		2024-01-26T19:51:19+0000




